



Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/038759/20/INV/Dec VZ 10.20

Sp. zn. S-JIH/032721/20

všem dodavatelům

zveřejněním na profilu zadavatele

- zde -

Vyřizuje: Bc. Monika Decková, DiS.

Telefon: +420 599 430 274

Fax:

E-mail: monika.deckova@ovajih.cz

Datum: 13. května 2020

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka: **Revitalizace rybníků ve Výškovcích**

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

V návaznosti na žádosti v E-ZAK ze dne 7. 5. 2020 a 11. 5. 2020 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 1	Dobrý den, vznášíme tímto dotaz ke stavebnímu objektu SO 01 - Revitalizace rybníka. Při výkopu rybníku je v rozpočtu uvedena položka č. 6 : 6 K 122703602 Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa..... m3.....3 515,000 Dále je k této položce č. 6 v rozpočtu uvedena položka na odvoz tohoto množství - v položce č. 16: 16 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4.....m3.....3 920,152 V rozpočtu pro SO 01 nám chybí naložení tohoto výkopku v celkovém objemu 3515 m3 (dle položky č. 6). Prosíme o doplnění této položky (naložení výkopku, nánosů) do rozpočtu.
Odpověď č. 1	<i>Zadavatel uveřejňuje upravený položkový rozpočet.</i>
Dotaz č. 2	„Domníváme se správně, že v SO 06 Ostatní a vedlejší náklady se do součtové pol. 1.3 – Související činnosti nezapočítává pol. 1.3.10 – Manipulační řád. Opraví zadavatel VV nebo jak má uchazeč postupovat? Předem děkujeme za informaci.“
Odpověď č. 2	<i>Zadavatel uveřejňuje upravený položkový rozpočet.</i>

V návaznosti na shora uvedené doplnění a změnu zadávacích podmínek obsažených ve Výzvě k podání nabídek zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek z původního termínu 26. 5. 2020 do 10:00 hod. na nový termín do 4. 6. 2020 do 10:00 hod. a poskytuje novou časovou specifikaci, a to:

3. Časová specifikace		
Lhůta pro:	Od:	Do:
- prohlídku místa plnění	13. 5. 2020, 10:00 hod.	13. 5. 2020, 11:00 hod.
- podání žádosti o písemné vysvětlení ZD	---	25. 5. 2020, 23:59 hod.
- uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace	---	28. 5. 2020
- podání nabídek	---	4. 6. 2020, 10:00 hod.
- předpokládanou dobu plnění	08/2020 - 06/2021 (max. 300 kalendářních dnů) Předání staveniště proběhne 03. 08. 2020	
- zadávací lhůtu	90 kalendářních dnů	

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, vč. přílohy je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Stanislav Šplíchal
vedoucí odboru investičního

Dokument je opatřen elektronickým podpisem.

Příloha: položkový rozpočet